
"rc,

AYLINTAMIENTO DE MANZANARES
SECRETAnÍa epnsoNAl).

ANUNCIO
Mediante el presente se pone en conocimiento de los

interesados que esta Alcaldía-Presidencia ha dictado con esta fecha,
entre otras, la siguiente resolución:

"Dada cuenta de las reclamaciones presentadas por varios de
los aspirantes a formar parte de la Bolsa de Empleo de Personal de
Limpieza, contra el Decreto de Alcaldía de fecha 3010912014, en
relación con la lista de admitidos y excluidos contenida en el mismo,
y habiendo sido examinada la documentación apoftada por los
interesados, mediante la presente resolución se aprueba la lista
definitiva de aspirantes para este proceso selectivo.

Por tanto, estudiada la documentación obrante en el
expediente, y dado que la titulación requerida para el acceso a este
proceso corresponde a una legislación educativa distinta a la vigente
en la actualidad, a fin de reconocer una equivalencia justa con el
actual sistema de titulación escolar, se considera que reúnen los
requisitos de titulación todos los aspirantes que acrediten tener
superado hasta 60 de primaria.

De conformidad con la documentación obrante en el
expediente administrativo y con las bases aprobadas mediante
Decreto de Alcaldía de fecha 29 de agosto de 2014, de acuerdo con
lo establecido en la Ley 7185 de 2 de abril y demás legislación
aplicable;

RESUELVO:
1- Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al

proceso selectivo indicado, la cual queda como sigue:

ADMITIDOS
ABELLAN PACHECO MARIA DEL MAR
ALEGRE MANTIN-GIL MARIA
ALHAM BRA FERNANDEZ-ARROYO FRANCISCA
ALMEDA CUEVAS RAFAEL
ALMENDRO MARTINEZ MARIA LUISA
ALUMBREROS ROMERO MARIA DEL PILAR
AMAYA CASTILLO CONSOLACION

ALBERTANDREU LOPEZ
APARICIO ALFARO RAMONA

JHON FREDDYAPONTE GONZALEZ
ARCOS ROMERO AGUSTINA



"(c

ARIAS CARRERO ROQUE
ARIAS MARQUEZ MONICA
ARIAS RUIZ MARIA DOLORES
ARMADA GARRIDO MIRIAM
ARROYO SANCHEZ SANTIAGO
ATIENZA DELGADO JOSE RAFAEL
AZORIN RODRIGUEZ JOSEFA
BALLESTEROS FERNANDEZ DAVID
BAUTISTA ARIAS NURIA
BAUTISTA CASADO MIGUELA
BELLON GUTIERREZ LIDIA
BELLON HERRERA VICENTA
BELLON MANZANARES MARIA JOSE
BELTRAN FERRER LAURA
BENITO BELLON NOELIA
BENITO BELLON INMACULADA
BERMEJO LUCAS SHEILA MAR|A
BERMUDEZ BENITO JESÚS
BERNÚNDEZ BENITO PILAR
BERRIO ROMERO DIEGO
BOLAÑOS CABA FRANCISCO JOSE
BOLAÑOS CABA JOSE MARIA
BOLAÑOS MART|N-LARA MANUEL
BORJA AYLLÓN ANA MARIA
BU ENASMAÑANAS BALLESTEROS MARIA EUGENIA
BUSTOS CORREAS FRANCISCA
CABA ASTILLEROS FRANCISCA
CABA CALLEJAS TERESA
CABA MAESO MARIA JESUS
CABRELLES PEIRÓ SALVADORA
ctDtz (DE) FERNÁruorz MANUEL
CALERO CASERO CARMEN
CALZADA VALENCIA DOLORES
CAMACHO BALLESTEROS JOSEFA
CAMACHO COTILLO MA CARMEN
NAN/IAF?trNIA NANIñr v, rl lv II IA ÀIA

CANDELAS MORALES DOLORES
cANo rxpÖsrro FRANCISCO JAVIER
CARACUEL CATALA CESAR
CARBALLO prÑRIvR VANESA
cARRAScosn leó¡l MANUELA
CASADO JIMENEZ-BRAVO ANA
CASADo tÔpTz DE PABLo ANA
CASADO LOPEZ-PABLO MARIA JOSE
CASADO PARADA ANGELA
CASADO PAZ DOLORES
CASTE LLAITI OS SNru C H EZ-CARN E RE RO BEATRIZ
CASTILLO MORENO JULIAN



ERVANTES CALDERON ELIZABETH
CHICHARRO BERMUDEZ MARIA PILAR
CONDES LEON MARTA
CONDES LEON JOSE ANGEL
CONTENTO J I M EN EZ-VALLADOLI D ROBERTO
CORCOLES MARTINEZ ANA
CORRALES DIAZ MERCEDES
CORREDERA MARTIN REBECA
COTILLO COBOS MARIA VIRTUD
cRESPo ru r eto-lr¡ÁReu Ez MERCEDES
CRESPO ZAFRA MARTA .losÉ
CRIADO FENAN DEZ-PACH ECO LUIS CARLOS
CRIADO RODRIGUEZ ALFONSA
CRIADO SANCH EZ-M IGALLON ANTONIA
CUBAS RODADO FRANCISCO JAVIER
cUELLAR cÖRoogR RUBEN
DELGADO BAÑOS VERONICA
DELGADO CANO MARIA DOLORES
DELGADO GUERRERO CRISTINA
DIAZ CALLEJA VERONICA
DIAZ GARCIA LUIS
DIAZ YEBENES PEDRO JAVIER
DIAZ-MAROTO CUERVA MARIA DEL CARMEN
DIAZ.MERINO MARQUEZ MARIA DEL MAR
DIAZ-MERINO PARDO JOSE DAVID
DIAZ-MERINO OLIVARES VICTORIA
DIAZ.MERINO RODRIGUEZ MARIA
D IAZ-M E Rt N o sANcH EZ-M I GAI_I_ótrt MARIA JOSE
DIAZ-MERINO SERRANO MAR]A PILAR
DfAZ-PoRTALES cÓn¡ez INMACULADA
DOCTOR CALLEJAS MARIANA
DoMINGUEZ QUIÑA GISSELA MERCEDES
DURO VALLE SANDRA
ELVAR SALCEDO BONIFACIA
ESPINOSA BELLON REMEDIOS
ESPINOSA CABA CELIA
ESPINOSA CABEZAS MERCEDES
ESPINOSA GALLARDO MARIA CRUZ
ESPINOSA VALBUENA MARIA TERESA
ESPINOZA NAHT MARJORI ELENA
ESTEBAN COBO GERARDO
ESTEBAN FUENTES MARIO
ESTEPA BELTRAN BEATRIZ
EUG ENA FERNANDEZ-ARROYO ANTONIA
renrunruorz arLLór{ ANTONIA
FERNANDEZ COTILLAS MARIA DEL SAGRARIO
FERNANDEZ DE LA CRUZ MARIA ALICIA
FERNANDEZ DEL RIO TERESA INES
FERNANDEZ JIMENEZ MARIA DEL CARMEN

'lc, Reâ -



,(

.p

FERNANDEZ MARTINEZ MIRIAM
FERNANDEZ RASO BEATRIZ
FERNANDEZ-ARROYO CORREIA ANA ISABEL
F ERNÁN DEZ-ARROYO C U ESTA MANUELA
FERNANDEZ.ARROYO NOBLEJAS JOSE
FERNANDEZ-LUENGO MUÑOZ MARIA DOLORES
FERNAN DEZ.M EDI NA BAEZA VICENTE JOSE
FERNAN DEZ.MEDI NA LOPEZ VANESA
FERNANDEZ-MEDI NA LÓPEZ MONICA
FERNANDEZ-PACH ECO MADRI D MARIA DEL MAR
FERNAN DEZ-PACH ECO SANCH EZ ROSARIO
FERRÓN ORTIZ MARIA CONSUELO
FIÉRREZ SÁNCHEZ MARIA DOLORES
FIÉRREZ SÁNCHEZ SIMONA
FI ERREZ SANCH EZ-M IGALLON MARIA JOSEFA
FLORES MARTINEZ MARIA ROSA
GALAN BAUTISTA ISIDORO
GALLARDO LINARES ANA BELEN
GALLEGO ALMENDRO MA ISABEL
GALLEGO CORRAL MA MERCEDES
GALLEGO MORENO ANGELA
GALLEGO ORTIZ MARIA FRANCISCA
GALLEGO RODRIGUEZ ENCARNACION
GARCIA CASTAÑO YULIET
GARCIA DE DIOS PARRADO BEATRIZ
GARCIA DELGADO LUCIA
GARCIA FERNANDEZ MARIA CONCEPCION
GARCIA JIMENEZ INES
GARCIA MAZUECOS EUGENIO
GARCIA ROMERO ROSA
GARCIA SANCHEZ JOSE CARLOS
GARCIA TORRES ISABEL
GARCIA VILLALOBOS JOAQUIN
GARRIDO BAILON ANDRES ANTONIO
GARRIDO MANZANARES MERCEDES
GARRIDO ZAMORA FRANCISCO JOSE
GASCON GARC IA-CONSU EGRA FAUSTINO
GASCÓN MORALES MARIA CARMEN
GIL DURAN MARIA ISABEL
GIMENEZ FERNANDEZ SOFIA
GODOY DIAZ JUAN MANUEL
GOMEZ CALCERRADA GARCIA-PARRADO TERESA
GOMEZ HEREDIA VANESA
GOMEZ HEREDIA VERONICA
GÖMEZ HERNÁNDEZ ALICIA
GOMEZ JIMENEZ SERGIO
GÔMEZ JUSTICIA ROCiO
GÓM EZ-CALCERRADA FEBRERO MARIA ANGELES
GOMEZ.CAMBRON ERO DIAZ-M ERI NO FRANCISCA



Ón¡rz-cRMBRoN ERo DIAZ-MERI No MARIA

z

'tC

GOMEZ-CAMBRONERO GARCIA- MORENO ANASTASIA
GÖM EZ-CAMBRON ERO GARC iA-MORENO ANTONIA

ISABELGOMEZ-PASTRANA GARCIA
GOMEZ-PASTRANA LOPEZ ROSA MARIA
GONZALEZ ALHAMBRA ANTONIA
GONZALEZ GALLEGO-FERNÁN DEZ MARIA CRUCES
GONZALEZ GARRIDO MARIA DEL CARMEN

ISABELGONZALEZ GARRIDO
GONZALEZ GOI\AEZ MARIA MANUELA
GONZALEZ GOI\AEZ MILAGROS

MONTSERRATGONZALEZ GONZALEZ
GONZALEZ-CALERO MERI NA MARIA SOLEDAD
GONZALEZ-CALERO RUIZ ROSA
GUTIERREZ JIMENEZ FRANCISCO JESUS
GUTIERREZ NOREÑA ANA ELENA
GUTIERREZ NARANJO MA ESPERANZA
HENAO FRANCO MARIO GERMAN
HERNANDEZ JAVIER ASUFET
HERRAIZ MORALES SEBASTIAN
HUERTAS GÓMEZ DEL PULGAR MARIA TERESA
INFANTES SERRANO BELEN VANESSA
INIESTA CONDES JESUS
I N I ESTA GOMEZ-CALCERRADA SONIA
IZQUIERDO DIAZ-MERINO MANUEL
IZQUIERDO SAN JULIAN LAURA
JAIME LARA CATALINA
JARENO FUNES MARINO
JAREÑO GÓMEZ-PIMPOLLO CLAUDIA
JIMENEZ AGUDO ALFONSO
JIMENEZ ALVAREZ MARIA JUSTA
JIMENEZ ALVAREZ MARIA JOSE
JIMENEZ FERNANDEZ VIRGINIA
JIMENEZ GARCIA MANUEL
JIMENEZ IZQUIERDO FRANCISCO
JIMENEZ RUIZ ESTEFAN IA
JIMENEZ SERRANO MARIA JOSEFA
JIMENEZ TERESO FRANCISCO
JUVERA AGARRABEITIA YOLANDA
LABIAN NIETO AGUSTINA
LABIAN NIETO MARIA
LABIAN NIETO MARIA DEL ROCIO
LEON ESPlNOSA NATALIA
LEON ESPINOSA ESTRELLA
LEÓN SANCHEZ ANA BELEN
LINARES AMAT MARIA MAR

LLOLLORENTE GÓMEZ-PIMPO JOSEFA
LOMINCHAR AREVALO MARIA CARMEN
LOPEZ ARROYO JOSÉ



LOPEZ DE LA RICA CHACON ANTONIA
LÔPEZ GOMEZ DEL PULGAR MARIA
LÖPEZ GO NZAL EZ-M E LLADO MARIA ISABEL
LOPEZ IZQUIERDO MARIA DEL CARMEN
LOPEZ JIMENEZ MARIA SOLEDAD
LÔPEZ LARA MANUELA
LOPEZ SANCHEZ-SERRANA MANUEL
LORENTE FERNAN DEZ-PACH ECO JUAN ANTONIO
LORENTE ROLDAN MARIA DE LA PALOMA
LOZANO GUILUZ ISABEL
LOZANO GUILUZ MARIA INES
LOZANO LORENTE ALAINE
LOZANO MORENO PAULA
MAESO CRIADO ANTONIA
MAESO TORRES ANTONIA
MALDONADO FERNANDEZ ROCTO
MALDONADO MUÑOZ MARIA AGUSTINA
MARCHAN SANROMA MARIA NIEVES
MAROTO GUERRERO MARIA ANGELES
MAROTO SÁNCH EZ-CARN ERERO EUGENIO
MARQU EZ FERNAN DEZ-CAM U ÑAS MARIA
MARQUEZ LOZANO JUAN ANTONIO
MARTIN DE BERNARDO BELLON ALICIA MARIA
MARTIN GIL ROMERO DEL HOMBREBUENO JOSE LUIS
MARTIN PEREZ FELICIDAD
MARTIN RUIZ JUANA MARIA
MARTI N SANCH EZ-M IGALLON ALFONSA
MARTINEZ BURGOS RUBEN OSCAR
MARTINEZ GALLEGO PABLO
MASCARAQUE CABA MARIA AGUSTINA
MASCARAQUE RODRIGUEZ EUGENIA
MATARRANZ FERNAN DEZ-PACH ECO MOISES
MAZUECOS NOBLEJAS PATRICIA
MEDINA LOPEZ ANA MARIA
MEGYESI-BAJCZURA RAMONA GABRIELA
MENCHEN CANO BEATRIZ
MENCHEN MARQUEZ MARIA TERESA
MENCHEN MUÑOZ ISIDORA
MENESES BOLAÑOS VICTOR MANUEL
MENESES MARTIN JUANA
MILLAN ROMERO VICTOR
MONTEAGUDO VALLE MERCEDES
MONTOYA MUÑOZ JUAN RAMÓN
MORALEDA ATOCHERO DAVID FRANCISCO
MORALES MARTINEZ MARIA DEL CARMEN
MORALES NARANJO MARIA REYES
MORATA NAVARRO MARIA DOLORES

LOPEZ CALLEJAS PEDRO JOSE

o

(c



MORCILLO LAGUNA TIAGO
MORENA DELGADO EVA MARIA
MORENO PADILLA RAMON
MORENO SANCHEZ JUANA
MORENO SERRANO ANTONIO
MOROTE ALVAREZ MARIA TERESA
MOZOS VILLAS MARIA MAGDALENA
MUÑOZ CRESPO MARIA MERCEDES
MUNOZ DE LA ROSA LUIS
MUNOZ DE LA USA ANTONIA
MUÑOZ DE LUNA DE LA USA LUCIA
MUÑOZ GONZALEZ-ELIPE ANTONIO
MUÑOZ MARIN ANTONIO
MUNOZ YEBENES JUAN ANTONIO
MURILLO FERNANDEZ MARIA JOSE
NARANJO BARATO FRANCISCA
NARANJO MARTIN DE LA LEONA ANTONIA
NAVARRO ORTIZ MANOLI
NAVARRO SANCHEZ-AVILA JOSE AGUSTIN
NEGRETE JIMENEZ PATRICIA
N EGRI LLO SANCH EZ-MAROTO MARIA JOSÉ
NIETO LÔPEZ MARIA ROSARIO
NIETO RODRIGUEZ MARIA DE LOS ALGELES
N I ETO-MARQUEZ CALLEJAS GEMMA
NIETO-MARQUEZ COTILLO CARLOS JOSE
NIETO-MARQUEZ JIMENEZ MARIA CRISTINA
NIETO-MARQUEZ LORENTE MARIA JOSE

EZN I ETO-MARQUEZ N IETO-MARQU MARIA JOSE
NIETO-SANDOVAL MARQUEZ MARIA JUANA
NI ETO-SANDOVAL MARQUEZ DOLORES
NOBLEJAS LEON-AZORI MIGUEL ANGEL

DOVALNOVÉS NIETO-SAN FRANCISCA
NUNEZ LARA MARIA ISABEL
NUÑEZ LARA JOSE MANUEL
NUNEZ-ARENAS JIMENEZ JOSEFA
NU EZ-CACHO GUTIERREZ FRANCISCO
NUÑEZ-HERRADOR RODRIGUEZ MARIA DOLORES

RTEGA JES FATIMA
PACHECO LEBR N ANA ISABEL
PACHECO LEBRÓN JUAN
PALOMINO HERNANDEZ FELIX
PARADA LEON MARIA ELENA
PARDOS ROLDAN OLGA

oPARRA CAS ANGELES MARIA
PARRADO GARCIA VICENTA
PAT N ANTEQUERA JESUS
PATON ARROYO ANGELES
PATON ARROYO LASA
PATON MAESO FRANCISCA

'rc,



PATÖN MARQUEZ CRISTINA

C,É- iV¡.r,..
o

.(c

FRANCISCO JAVIERPATON NOBLEJAS
MARIA ANGELESPAZ GÓMEZ-LIMÓN
MIREIAPELAEZ TORRES
GABRIELPEÑA MAESO
MARIA DEL CARMENPEREZ MARTIN
MARIA SOLPÉREZ SOBRINO
ELISABETPÉREZ-PEDRERO RODRiGU EZ-PERAL
FELICIDADPIÑA CAÑADAS
JUAN CARLOSPORRERO GOMEZ
MAR¡A CARMENPORRERO PORRERO
JESUSPOZO RONCERO
ISIDORAPRADO MARTIN
JUANIPRIETO GARCIA DE DIONISIO
FRANCISCAPRIETO GARCIA DE DIONISIO

QUINTANA RUIZ SONIA
LEYSI BIBIANAQUINTERO HOLGUIN
JOSEFAOUIÑONES ARIAS

RAMIREZ BELLÓN MIGUELA
AROARAMIREZ MEDINA

RAMIREZ RENTERO MARIA DOLORES
RAMOS SANCHEZ MARIA DE LA O

MARIA DEL PILARRICO CASTILLA
RIVERA GOMEZ ISABEL
ROVERO MARTIN FRANCISCO JESUS

REMEDIOSROBLES GARCIA
RODADO MUNOZ CRISTINA
RODERO SIMON ALMUDENA

MARIA DEL MARRODRIGUEZ ARCOS
RODRIGUEZ CARRERE BENITO
RODRIGUEZ DE GUZMAN FERNANDEZ-
ARROYO ANA ISABEL
RODRIGU EZ FERNANDEZ-LU ENGO CATALINA
RODRIGUEZ GARCIA ROSA MARIA
RODRIGUEZ GONZALEZ ANTONIA

MARIANARODRIGUEZ GONZALEZ
RODRIGUEZ HEREDIA ESTEFANIA
RODRIGUEZ HEREDIA MARIA ISABEL
RODRIGUEZ MAROTO JOSEFA
RODRIGUEZ MARQUEZ SILVIA
RODRIGUEZ RUBIO MARI CRUZ

IVANRODRIGUEZ TERUEL
RODRI GU EZ-RABADAN ALHAM BRA DIEGO
RODRIGU EZ-RABADAN LOPEZ FRANCISCA

MARGARITAROJO ARIAS
ROMERO CABA FRANCISCO
ROMERO DIAZ-MAROTO SARA
ROMERO GOMEZ DEL PULGAR ANGEL

ANA ROSAROMERO GOMEZ-PASTRANA



ROMERO LOPEZ DE LOS MOZOS DAVID

r, ll .-

.&,

ROMERO MARTIN JOSE IGNACIO
ROMERO NIETO-MARQUEZ ANA CRISTINA
ROMERO RODAS MARIA ELENA
ROMERO SOTET ANA MARIA
ROMERO TORRIJOS MARIA LUISA
RUBIO AMAYA LUISA
RUBIO CHICHARRO SERGIO
RUBIO PERERA JOSE MARIA
RUEDA NUÑEZ VANESSA
RUEDAS MARTIN DAVID
RUISECO DIEZMA JULIAN
RUIZ FERNANDEZ MARIA LUISA
RUIZ MARTIN YOLANDA
RU IZ-ARAGON FERNÁN DEZ-ARROYO ANA
RU IZ-ESCRI BANO MASCARAQU E MARIA ELVIRA
RUIZ-PEINADO PATON SERGIO
SAIZ ESCRIBANO FRANCISCA
SALAZAR RODRIGAÑEZ MARIA DEL MAR
SALCEDO JAIME MATILDE
SALCEDO PRIETO PATRICIA
SANCHEZ BALLESTEROS MARIA
SÁNCHEZ CARNERERO ESPINOSA LUCIA
SANCHEZ DE LA BLANCA CABA VICENTE JOSE
SANCHEZ DE PABLO LOPEZ DE PABLO MARIA TERESA
SANCHEZ LEÓN MELISA
SANCHEZ LEÓN ALICIA
SANCH EZ-AVI LA RODRIGU EZ JAVIER
SANCHEZ-CARN ERERO MORALES SANDRA
SANCH EZ-CARN ERERO TAVI RO ANA MARIA
SANCHEZ-GIL MALDONADO CATALINA
SANCH EZ-G I L SANCH EZ-GI L APOLONIA
SANCH EZ-GI L SANCH EZ-GI L ASUNCION
SANCHEZ-MAROTO CABA FRANCISCA
SANCHEZ-MAROTO LOPEZ DE LOS MOZOS ISABEL
SANCHEZ-MIGALLON BERNALTE ESTHER
SANCH EZ-MIGALLON ACOSTA JOSE MARIA
SANCH EZ-M IGALLÓN GÓM EZ VICENTE
SANCHEZ.MIGALLON J IMENEZ MARIA ANTONIA
SANCHEZ-MIGALLON LOPEZ DE PABLO MARIA DOLORES
SANCHEZ-MIGALLON MAROTO FRANCISCA
SANCH EZ-M IGALLON PATON ANTONIA
SANCHEZ-REY DIAZ MARIA LUISA
SANTIAGO AMADOR DAVID
SANTIAGO SANTIAGO JUAN ANTONIO
SANTIAGO SOBRINO TAMARA
SANTOS JIMENEZ AZUCENA

SEGADU RA SANCH EZ-MAROTO
MARIA DE LAS
MERCEDES



ILAREN MARQUES
SERNA MARIN NATIVIDAD
SERRANO ALCALA CONSUELO
SERRANO MOYA MARIA
SERRANO NARANJO JOSE LUIS
SERRANO NIETO-MARQUEZ JESUS MANUEL
SERRANO NOVES PALOMA
SERRANO PEREZ FRANCISCA
SOLERA ROMERO MARIA GRACIA
SUSMOZAS ESCUDERO BLAS HILARIO
TARAVILLA SANCHEZ REY MARIA JOSE
TAVIRO BELLON ANGEL
TORRES ACOSTA BEATRIZ
TORRES ARROYO MARIA DEL PILAR
TORRES GARCIA VICENTA
ÏORRES GARCIA MARIA ENMA
TORRES GUIJARRO ALICIA
TORRES GUIJARRO MARIA CRISTINA
ÏORRES MENCHEN TOMASA
TORRES RODRIGUEZ RUBEN
ÏORRES SANCHEZ-MAROTO TERESA
ÏORRES VELASCO MILAGROS
ÏORR I J OS GONZALEZ-H ORCAJADA MARIA DOLORES
TORRIJOS RODRIGUEZ JAVIER
UBILLA SANTOS SONIA GINA
VALLE CANO VIRGINIA
VELACORACHO CARRIÓN CATALINA
VELASCO NARANJO PETRA
VELAZQUEZ MEDINA YOHANA
VILLA DIAZ MARIA PAZ
VILLA RAMIREZ DESIREE
VILLA RAMIREZ JESUS ALFONSO
VILLALTA GARCIA MARIA ISABEL
VILLALTA VILLALTA ISABEL
VILI-AR RAMOS LUISA
VILLARUBIA SARDINERO ROSA ANA
VI LLEGAS SANCH EZ-M IGALLÓN JUANA
VINUESA GARCIA YOLANDA
VIVAR JIMENEZ JUAN ANTONIO

EXCLUIDOS

APELLIDOS NOMBRE CAUSA DE EXCLUSION:

ABAIDA SAMIRA

NO APORTA
TITULACION
NECESARIA



ALVAREZ CAMPOS
MARIA
YOLANDA

NO APORTA TITULACION
NECESARIA

AMIER KAMEL
TITULACION NO
HOMOLOGADA

ARIAS CARRERO JOSEFA
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

ARREBOLA VALDERRAMA JUANA
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

BEN MHAIR MHAMMED
TITULACION NO
HOMOLOGADA

BENITERZ GAONA
RUMILDA
MABEL

TITULACION NO
HOMOLOGADA

BOUABID BOUHADOU
NO APORTA TITULACION
NECESARIA

BOUHADOU OMAR
NO APORTA TITUI-ACION
NECESARIA

BRAVO CORDERO FRANCISCO
NIVEL DE ESTUDIOS NO
HOMOLOGADO

CABA CALLEJAS
MARIA
CATALINA

NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

CADIZ FERNANDEZ DAVID
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

CAMPOS GALLARDO AMANDA
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

CAMPOS MUÑOZ MACARENA
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

CHAHBOUN ESSAID
NO APORTA TITULACION
HOMOLAGADA

CORRALES MARTINEZ
CARMEN
BIBIANA

NO APORTA TITULACION
HOMOLOGADA

DGHOUGHI ADIL
TITULACION NO
HOMOLOGADA

DGHOUGHI ZAHRA
TITULACION NO
HOMOLOGADA

EL HOFRI MAHAMED
TITULACION NO
HOMOLOGADA

EL MIRE ZHOUR
TITULACION NO
HOMOLOGADA

ESPINOSA BELLÓN MANUEL DAVID
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

FATAZI FATIMA
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

FERNANDEZ FERNÁNDEZ TAMARA
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

FRNAN DEZ-TO RI B I O DIAZ-
MECO SAGRARIO

NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

FLORES MARTINEZ MARIA ROSA
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

FLORES MARTÍNEZ VICENTA
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO



FLORES MORENO LUIS
NIVEL DE ESTUDIOS NO

REDITADO

o

.(c

FLORES MORENO ANTONIO
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

GALÁN BAUTISTA MERCEDES
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

GALIANA HORTELANO ANTONIA
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

GALLARDO VARGAS
MARIA
DOLORES

NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

GARCIA RODRIGUEZ
MARIA
DOLORES

NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

GARCIA RODRIGUEZ TAMARA
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

GARCIA RODRIGUEZ ESTRELLA
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

GARCIA-ABADILLO
ALMARCHA GABRIEL

NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

GÓMEZ HEREDIA FCO, JAVIER
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

GUIJARRO SANCHEZ JOSE CARLOS
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

HEREDIA AMADOR JUAN JOSE
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

JAMAOUI DGHOUGI REDUANE
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

LAAROUSSE NAJAT AIT
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

LYAGOUBI ABDELMAJ I D
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

MADANI MALIKA
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

MECHAKAK EP SAHEB FATIHA
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

MOISESCU CORNELIA
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

MOISESCU
RALUCA
GABRIELA

ÏITULACION NO
HOMOLOGADA

MONTES AGUILERA
MARIA DEL
CARMEN

NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

MORALES CAMPOS RAQUEL
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

MOUMEN MOHAMED
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

NARANJO LUNA ROCrO
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

NÚÑEZ-HERRADOR
RODRIGUEZ EUGENIA

NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

PEREZ MONTES DAVID
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

¿



ODE

)EREZ RODRíGUEZ ISABEL
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

QUINTERO DUQUE
OLGA
PATRICIA

NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

QUIÑONES JIMENEZ MARIA
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

RAMOS DA SILVA FERNANDA
TITULACION NO
HOMOLOGADA

RODRIGUEZ AMADOR FRANCISCO
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

RODRIGUEZ AMAYA FAUSTINA
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

RODRIGUEZ AMAYA RAMÓN
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

RODRIGUEZ GABARRE ISABEL
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

RUBIO RUBIO BALDOMERO
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

RUIZ GONZALEZ
Ma

ALTAGRACIA
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

RUS MARIANA
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

SABARIEGOS RUIZ JOSE MIGUEL
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

SAMULESCU NICOLETA
TITULAClON NO
HOMOLOGADA

SAN JULIAN LÓPEZ
MA DEL
CARMEN

NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

SANCHEZ- CARNERERO
ÏAVIRO

MARIA
ANTONIA

NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

SANCHEZ-PABLO
SÁNCHEZ-GIL ANA MARIA

NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

SANTIAGO AMADOR MILAGROS
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

SANTIAGO GABARRE JESÚS
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

SERRANO ALCALÁ MARIA JOSEFA
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

SILLER ANA
NO APORTA TITULACION
NECESARIA

SOBRINO ALVAREZ
Ma
INMACULADA

NO APORTA TITULACION
NECESARIA

STOICA
GHEORGNINA
MARINELA

TITULACION NO
HOMOLOGADA

ÏOROSIO ROMERO CONSUELO
NIVEL DE ESTUDIOS NO
ACREDITADO

ZAMBRANO VILLALVA
JAVIER
ALEJAN DRO

TITULACION NO
HOMOLOGADA



2.- Nombrar a los miembros que constituirán la Comisión de
Valoración encargada de tramitar el proceso selectivo convocado
para la constitución de esta bolsa de empleo, que estará
integrada por las siguientes personas:
.-Presidente: D. Nicolás Mata Morales.
.-Secretario: D. Nicolás Rubio Ruiz.
VOCALES:
.-D. Sergio Sánchez-Migallón Valle.
.-D. Albefto Peinado Martín Albo.
.-Da Rosario Torres García, miembro del Comité de Empresa.
Como asesora de la comisión, con voz pero sin voto: Da Vanesa
lllacer Martínez.

3.- Fijar la fecha y lugar para la celebración de la primera prueba
establecida en la base sexta, la cual tendrá lugar el día 28 de
octubre, maftes, a las 17,00 horas, en el Instituto de Educación
Secundaria "Pedro Álvarez de Sotom ayor" , de Manzanares, Ctra.
de la Solana no 75.

habrán de a / NIE
bolíorafo con ti a de color azul

4-Publicar este anuncio en la web www.manzanares.es y Tablón
de Edictos Municipal.
Contra la presente resolución, los/as interesados/as podrán
interponer los recursos establecidos en la legislación vigente.-"

Manzanares, a 15 de OCTUBRE de 2014
lde; ACC fal

7L

Reã\ì'

et-


